در این برج‌ها روزانه چهل هزار نفر مشغول به کار بوده و یکصد و پنجاه هزار نفر تردد داشتند. برج شمالی در ساعت ۱۰:۲۸ و برج جنوبی در ساعت ۱۰:۵۵ کاملاً فرو ریخت و منهدم شدند (سعید، ۱۳۸۵: ۲۵). با طلوع آفتاب در روز چهارشنبه ۱۲ سپتامبر ۲۰۰۱ (۲۱ شهریور ۱۳۸۰)، ایالات متحده ملاحظه کرد که چیزهای مهمی از نمادهای ملی‌اش و هزاران نفر از مردم این کشور را از دست داده است. در یک روز فقط ۲۸۰۰ نفر از کارمندان در برج مرکز تجارت جهانی در نیویورک جان خود را از دست دادند و ۲۶۶ نفر از مسافران هواپیماها جان باختند.